
 

 

Determina n. */2025 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Sostituzione rappresentante degli Allievi nel Comitato 
Unico di Garanzia della Scuola 
 
 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 
Area: Direzione Generale 
U.O.: Organi di governo e progetti strategici 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

RICHIAMATO lo Statuto della Scuola (emanato con Decreto rettorale n. 46/2022 e 
pubblicato in Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n. 75 del 30-3-2022); 

RICHIAMATO il Regolamento per la costituzione ed il funzionamento del Comitato 
Unico di Garanzia della Scuola (emanato con Decreto Rettorale 
20/2019); 

CONSIDERATO che l’attuale rappresentante degli Allievi nel Comitato Unico della 
Scuola, Dott.ssa Chiara Pompei, ha terminato il suo percorso di studi in 
data 19/05/2025; 

CONSIDERATA che con nota prot. n. 6225/2025 del 17/06/2025 è stata designata la 
Dott.ssa Alessia Tavars (Dottoranda afferente alla Classe SUV) quale 
rappresentante scelto dagli Allievi per il Comitato Unico di Garanzia; 

CONSIDERATO la necessità di sostituire la Dott.ssa Pompei nel medesimo ruolo; 
RITENUTO OPPORTUNO procedere con la nomina; 

DETERMINA 
 
di nominare la Dott.ssa Alessia Tavars quale rappresentante degli Allievi nel Comitato Unico di 
Garanzia della Scuola, per lo scorcio di mandato, vale a dire sino al 30/09/2027. 
 
Pavia, data del protocollo 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Ing. Giuseppe Conti  
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 

 

 


		2025-06-19T14:44:13+0200
	Giuseppe Conti


		2025-06-26T13:26:42+0200
	IT
	Francesca Barone




